
UCHWAŁA NR XIX/175/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów zabudowy mieszkaniowej w Kobysewie uchwalonego uchwałą Rady Gminy Przodkowo: Nr 

IX/82/99 z dnia 17 czerwca 1999 r. (Dz.Urz.Woj Pom. z 1999r. Nr 81 poz. 467 z dnia 03 sierpnia 1999 roku), 
dla obszaru stanowiącego część obrębu geodezyjnego Kobysewo w gminie Przodkowo 

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz.647) oraz art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy mieszkaniowej w Kobysewie uchwalonej uchwałą Rady Gminy Przodkowo: Nr IX/82/99 z dnia 17 
czerwca 1999 r. (Dz.Urz.Woj Pom. z 1999r. Nr 81 poz. 467z dnia 03 sierpnia 1999 roku ) dla obszaru 
stanowiącego część obrębu geodezyjnego Kobysewo, w gminie Przodkowo, w granicach jak na załączniku 
graficznym. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego planem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GPJKK-TJSYE-LRMGR-RNWYQ-QOKFT. Uchwalony



Id: GPJKK-TJSYE-LRMGR-RNWYQ-QOKFT. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



